
令和 ２ 年 ３ 月 １ 日 

 

団体責任者 各 位 

 

全日本空手道連盟剛柔会第２８回 

関東地区ジュニア空手道選手権大会 

大 会 会 長 伊  藤  洋  造 

大会委員長 中 泉 次 男 

 

 

全日本空手道連盟剛柔会第２８回関東地区ジュニア空手道選手権大会の中止について 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

現在，日本国内で発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け，大会役

員協議の結果，令和２年３月１５日開催の第２８回関東地区ジュニア空手道選手権大会開催中止

を決定いたしましたのでお知らせいたします。 

全日本空手道連盟からの通達，日本政府の対策基本方針を受け，大会出場選手及び役員・引率

者の皆様の健康・安全面を第一に考慮し止むを得ず中止に至った次第です。 

大会開催を楽しみにしてくださった出場選手・役員の皆様には急な案内となりご迷惑をおかけ

しますが，ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお，出場費等の返金につきましては改めてご連絡いたします。 

ご不明な点につきましては，下記までお問合せ願います。 

 

 

 

 

 

全日本空手道連盟剛柔会第２８回 

関東地区ジュニア空手道選手権大会 

実 行 委 員 長  飯  泉  勝  宏 

〒３００－２４０１ 

茨城県つくばみらい市台１９８ 

携帯：０９０－１０３０－１３６３ 

E-mail：spcw4vb9@chorus.ocn.ne.jp 


